
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.  

 

 Výlukový jízdní řád  
platný od 1. května 2015, 8:15 hod. do 13. července 2015, 17:00 hod.  

 036  Liberec - Tanvald - Szklarska Poręba Górna IDOL Liberec - Harrachov 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  2601 

  

 2603 

  

 2605 

  

 2607 

  

 2609 

  

   2611 

  

 2613 

  

  2615 

  

   2617 

  

  Ze stanice               

0
  

Liberec 0001  0 33   5 10  5 50  6 30    7 10  7 50   8 30    9 10 
2

  
Liberec-Rochlice 0001   0 39   5 16  5 56  6 36    7 16  7 56   8 36    9 16 

4
  

Vesec u Liberce 0001  0 43   5 20                  
5

  
Vratislavice nad Nisou 0001  0 47   5 24  6 04  6 44    7 24  8 04   8 44    9 24 

7
  

Proseč nad Nisou 1001  0 53                     
11

  
Jablonec nad Nisou dolní n. 1001  0 59                     

12 Jablonec nad Nisou ,,lázně” 1001  1 03  4 59  5 40  6 20  7 00    7 40  8 20   9 00    9 40 
13

  
Jablonec nad Nisou centrum 1001  1 05  5 02  5 42  6 22  7 02    7 42  8 22   9 02    9 42 

14
  

Jablonec nad Nisou zastávka 1001  1 07  5 04  5 44  6 24  7 04    7 44  8 24   9 04    9 44 
15

  
Nová Ves nad Nisou 1001  1 09  5 06  5 46  6 26  7 06    7 46  8 26   9 06    9 46 

16
  

Jablonecké Paseky 1001  1 11  5 08  5 48  6 28  7 08    7 48  8 28   9 08    9 48 
19

  
Lučany nad Nisou 1018   1 15  5 12  5 52  6 32  7 12    7 52  8 32   9 12    9 52 

 Smržovka,,nám. TGM” 7004  1 19  5 16  5 56  6 36  7 16    7 56  8 36   9 16    9 56 
20

  
Smržovka  034 7004    1 20  5 17  5 57  6 37  7 17    7 57  8 37   9 17    9 57 

 Smržovka  034 7004   1 21  5 18  5 58  6 38  7 18    7 58  8 38   9 18    9 58 
21

  
Smržovka-Luční 7004   1 23  5 20  6 00  6 40  7 20    8 00  8 40   9 20    10 00 

22
  

Smržovka střed 7004   1 25  5 22  6 02  6 42  7 22    8 02  8 42   9 22    10 02 

24
  

Smržovka dolní nádraží 7010  1 29  5 26  6 06  6 46  7 26    8 06  8 46   9 26    10 06 
26

  
Tanvald zastávka 7001  1 33  5 30  6 10  6 50  7 30    8 10  8 50   9 30    10 10 

27
  

Tanvald 035 7001   1 35  5 32  6 12  6 52  7 32    8 12  8 52   9 32    10 12 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   2603 

  

 2605 

  

 2607 

  

 2609 

  

    2613 

  

 2613 

  

 2615 

  

   2617 

  

 Tanvald 035 7001   5 43  6 14  6 54  7 36     8 54  8 52  9 36    10 16 
28

  
Desná 7016   5 46  6 17  6 57  7 40     8 55  8 57  9 40    10 20 

29
  

Desná-Riedlova vila 7016   5 49  6 17  6 57  7 42     8 55  8 59  9 42    10 22 
30

  
Dolní Polubný 7016   5 50    7 43      9 00  9 43    10 23 

31
  

Desná-Pustinská 7016   5 52    7 45      9 02  9 45    10 25 
32

  
Kořenov zastávka 7016                   10 27 

34
  

Kořenov 7006   5 57    7 50      9 07  9 50    10 32 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak      25451 

   

 25451 

   

670943 

 

  670943 

 

 25453 

   

 25453 

   

670943 

 

670943 

 

 Kořenov 7006      7 53   8 00    9 10  9 53   9 55  10 50 
39 Harrachov 7014        8 00          10 00    11 10 

  Harrachov,,sklárna      8 02    8 12    9 22  10 02    10 07  11 17 
 Harrachov,,aut.nádr.          8 18    9 28      10 13  11 23 
 Harrachov,,hotel FIT-FUN          8 25         10 18  11 30 

46
  

Jakuszyce       8 09  8 11      10 09  10 11   
52 Szklarska Poręba Huta        8 23       10 23   
55

  
Szklarska Poręba Górna         8 26       10 26   

  Do stanice               

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  2619 

  

  2621 

  

 2623 

  
  2625 

  

   2627 

  

 2629 

  

 2631 

  

   2633 

  

  Ze stanice               

0
  

Liberec 0001  9 50   11 10  11 50   12 30    13 10  13 50  14 30    15 10 
2

  
Liberec-Rochlice 0001   9 56   11 16  11 56   12 36    13 16  13 56  14 36    15 16 

4
  

Vesec u Liberce 0001                       
5

  
Vratislavice nad Nisou 0001  10 04   11 24  12 04   12 44    13 24  14 04  14 44    15 24 

7
  

Proseč nad Nisou 1001                       
11

  
Jablonec nad Nisou dolní n. 1001                       

12 Jablonec nad Nisou “lázně” 1001  10 20   11 40  12 20   13 00    13 40  14 20  15 00    15 40 
13

  
Jablonec nad Nisou centrum 1001  10 22   11 42  12 22   13 02    13 42  14 22  15 02    15 42 

14
  

Jablonec nad Nisou zastávka 1001  10 24   11 44  12 24   13 04    13 44  14 24  15 04    15 44 
15

  
Nová Ves nad Nisou 1001  10 26   11 46  12 26   13 06    13 46  14 26  15 06    15 46 

16
  

Jablonecké Paseky 1001  10 28   11 48  12 28   13 08    13 48  14 28  15 08    15 48 
19

  
Lučany nad Nisou 1018   10 32   11 52  12 32   13 12    13 52  14 32  15 12    15 52 

 Smržovka,,nám. TGM” 7004  10 36   11 56  12 36   13 16    13 56  14 36  15 16    15 56 
20

  
Smržovka  034 7004    10 37   11 57  12 37   13 17    13 57  14 37  15 17    15 57 

 Smržovka  034 7004   10 38   11 58  12 38   13 18    13 58  14 38  15 18    15 58 
21

  
Smržovka-Luční 7004   10 40   12 00  12 40   13 20    14 00  14 40  15 20    16 00 

22
  

Smržovka střed 7004   10 42   12 02  12 42   13 22    14 02  14 42  15 22    16 02 

24
  

Smržovka dolní nádraží 7010  10 46   12 06  12 46   13 26    14 06  14 46  15 26    16 06 
26

  
Tanvald zastávka 7001  10 50   12 10  12 50   13 30    14 10  14 50  15 30    16 10 

27
  

Tanvald 035 7001   10 52   12 12  12 52   13 32    14 12  14 52  15 32    16 12 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  2619 

  

  2621 

  

   2625 

  

   2627 

  

 2629 

   

 2631 

  

   2633 

  

 Tanvald 035 7001  10 56   12 16    13 36    14 16  14 53  15 36    16 16 
28

  
Desná 7016  11 00   12 20    13 40    14 20  14 57  15 40    16 20 

29
  

Desná-Riedlova vila 7016  11 02   12 22    13 42    14 22  15 00  15 42    16 22 
30

  
Dolní Polubný 7016  11 03   12 23    13 43    14 23   15 43    16 23 

31
  

Desná-Pustinská 7016  11 05   12 25    13 45    14 25   15 45    16 25 
32

  
Kořenov zastávka 7016     12 27        14 27       16 27 

34
  

Kořenov 7006  11 10   12 32    13 50    14 32   15 50    16 32 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  25455 

   

 25455 

   

670943 

 

   25457 

   

 25457 

   

670943 

 

670943 

 
  25459 

   

 25459 

   

670943 

 

670943 

 

 Kořenov 7006  11 15   12 50    13 53   13 55  14 55   15 53   15 55  16 55 
39 Harrachov 7014    11 29  13 10      14 00         16 00     

 Harrachov,,sklárna  11 24    13 17    14 02    14 07  15 07   16 02    16 07  17 07 
 Harrachov,,aut.nádr.      13 23        14 13  15 13       16 13  17 13 
 Harrachov,,hotel FIT-FUN             14 18        16 18  

46
  

Jakuszyce   11 31  11 40     14 09  14 11     16 09  16 11   
52 Szklarska Poręba Huta    11 52      14 23      16 23   
55

  
Szklarska Poręba Górna     11 55      14 26      16 26   

  Do stanice               

spoje náhradní autobusové dopravy 

spoje autobusové dopravy - linka 670943 

přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je  
       v autobusech NAD vyloučena 

autobus NAD vhodný pro přepravu  
       cestujících na vozíku 

ve stanici Jakuszyce přestup z autobusu náhradní dopravy do 
vlaku

 výstup pouze u prvního vozu 

 nástup a výstup u 1. vozu

 dopravce GW Train Regio a.s. 

 jede v , nejede 1.VII. - 31.VIII.

 jede v  a 

 jede v ,  a 1., 8.V., 28.X., 17.XI., nejede 2., 9.V. 

 jede od 27.VI. do 31.VIII. denně, od 21.III. do 21.VI. a od 5.IX. 

do 25.X. jede v ,  a 4., 5.VI., nejede 6.IV. 

 jede 27.VI. - 31.VIII. 

 jede v   do 26.VI. 

030,037,086,089,(900)

 

 034  Smržovka - Josefův Důl IDOL 
km

  
SŽDC státní organizace / ČD, a.s. Vlak  26300 

   

 26302 

   

 26304 

   

 26306 

   

  26308 

   

 26310 

   

 26312 

   

 26314 

   

  26316 

   

 26318 

   

 26320 

   

26322 

  

0
  

Smržovka  036 7004   4 36  5 20  6 00  6 40   7 20  8 00  8 40  10 10   10 42  12 00  12 40  13 20 
3

  
Jiřetín pod Bukovou 7012  4 45  5 29  6 09  6 49   7 29  8 09  8 49  10 19   10 51  12 09  12 49  13 29 

4
  

Tanvaldský Špičák 7012  4 47  5 31  6 11  6 51   7 31  8 11  8 51  10 21   10 53  12 11  12 51  13 31 
6

  
Antonínov 7011  4 52  5 36  6 16  6 56   7 36  8 16  8 56  10 26   10 58  12 16  12 56  13 36 

7
  

Josefův Důl 7011    4 55  5 39  6 19  6 59   7 39  8 19  8 59  10 29   11 01  12 19  12 59  13 39 

km
  

SŽDC státní organizace / ČD, a.s. Vlak  26324 

   

 26326 

   

 26328 

   

 26330 

   

  26332 

   

 26334 

   

 26336 

   

 26338 

   

  26340 

   

 26342 

   

 26344 

   

26346 

  

0
  

Smržovka  036 7004   14 00  14 40  15 20  16 00   16 40  17 20  18 05  18 40   20 00  22 20  22 20  23 20 
3

  
Jiřetín pod Bukovou 7012  14 09  14 49  15 29  16 09   16 49  17 29  18 14  18 49   20 09  22 29  22 29  23 29 

4
  

Tanvaldský Špičák 7012  14 11  14 51  15 31  16 11   16 51  17 31  18 16  18 51   20 11  22 31  22 31  23 31 
6

  
Antonínov 7011  14 16  14 56  15 36  16 16   16 56  17 36  18 21  18 56   20 16  22 36  22 36  23 36 

7
  

Josefův Důl 7011    14 19  14 59  15 39  16 19   16 59  17 39  18 24  18 59   20 19  22 39  22 39  23 39 

spoje náhradní autobusové dopravy  přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je v autobusech 

NAD vyloučena

 jede v  a  

 jede v ,  a 1., 8.V., 28.X., 17.XI., nejede  2., 9.V.
 

0
3

6
 

 



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za  pochopení. 

 

 

 Výlukový jízdní řád  
platný od 1. května 2015, 8:15 hod. do 13. července 2015, 17:00 hod.  

 036  Liberec - Tanvald - Szklarska Poręba Górna IDOL Liberec – Harrachov 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  2635 

  

 2637 

  
   2639 

  

 2641 

  

 2643 

  
   2645 

  

 2647 

  

 2649 

  

 2651 

  

 

  Ze stanice               

0
  

Liberec 0001  15 50  16 30    17 10  17 50  18 30    19 10  20 30  21 30  22 30  
2

  
Liberec-Rochlice 0001   15 56  16 36    17 16  17 56  18 36    19 16  20 36  21 36  22 36  

4
  

Vesec u Liberce 0001                  20 40  21 40  22 40  
5

  
Vratislavice nad Nisou 0001  16 04  16 44    17 24  18 04  18 44    19 24  20 44  21 44  22 44  

7
  

Proseč nad Nisou 1001                  20 50  21 50    
11

  
Jablonec nad Nisou dolní n. 1001                  20 56      

12 Jablonec nad Nisou ,,lázně” 1001  16 20  17 00    17 40  18 20  19 00    19 40  21 01  22 01  23 00  
13 Jablonec nad Nisou centrum 1001  16 22  17 02    17 42  18 22  19 02    19 42  21 03  22 03  23 02  

14
  

Jablonec nad Nisou zastávka 1001  16 24  17 04    17 44  18 24  19 04    19 44  21 05  22 05  23 04  

15
  

Nová Ves nad Nisou 1001  16 26  17 06    17 46  18 26  19 06      21 07    23 06  

16
  

Jablonecké Paseky 1001  16 28  17 08    17 48  18 28  19 08    19 48  21 09  22 09  23 08  
19

  
Lučany nad Nisou 1018   16 32  17 12    17 52  18 32  19 12    19 52  21 13  22 13  23 12  

 Smržovka,,nám. TGM” 7004  16 36  17 16    17 56  18 36  19 16    19 56  21 17  22 17  23 16  

20
  

Smržovka  034 7004    16 37  17 17    17 57  18 37  19 17    19 57  21 18  22 18  23 17  

 Smržovka  034 7004   16 38  17 18    17 58  18 38  19 18    19 58  21 19  22 19  23 18  
21

  
Smržovka-Luční 7004   16 40  17 20    18 00  18 40  19 20    20 00  21 21  22 21  23 20  

22
  

Smržovka střed 7004   16 42  17 22    18 02  18 42  19 22    20 02  21 23  22 23  23 22  

24
  

Smržovka dolní nádraží 7010  16 46  17 26    18 06  18 46  19 26    20 06  21 27  22 27  23 26  
26

  
Tanvald zastávka 7001  16 50  17 30    18 10  18 50  19 30    20 10  21 31  22 31  23 30  

27
  

Tanvald 035 7001   16 52  17 32    18 12  18 52  19 32    20 12  21 33  22 33  23 32  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   2637 

  
   2639 

  

 2641 

  
 2643 

  

 2643 

  

  2645 

  

  2649 

  

 2651 

  

 

 Tanvald 035 7001   17 36    18 16  18 54  19 34  19 36   20 14   22 35  23 34  
28 Desná 7016   17 40    18 20  18 57  19 37  19 40   20 17   22 38  23 37  

29
  

Desná-Riedlova vila 7016   17 42    18 22  18 57  19 37  19 42   20 17   22 38  23 37  

30
  

Dolní Polubný 7016   17 43    18 23    19 43       

31
  

Desná-Pustinská 7016   17 45    18 25    19 45       
32

  
Kořenov zastávka 7016       18 27           

34
  

Kořenov 7006   17 50    18 32    19 50       

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   25461 

   

 25461 

   

670943 

 

670943 

 
   25463 

   

 25463 

   
     

 Kořenov 7006   17 53   17 55  18 55    19 53       
39 Harrachov 7014     18 00          20 00      

 Harrachov,,sklárna   18 02    18 07  19 07    20 02        
 Harrachov,,aut.nádr.       18 13  19 13            
 Harrachov,,hotel FIT-FUN       18 18             

46
  

Jakuszyce    18 09  18 11      20 09  20 11      
52 Szklarska Poręba Huta     18 23       20 23      
55

  
Szklarska Poręba Górna      18 26       20 26      

  Do stanice               

 036  Szklarska Poręba Górna - Tanvald - Liberec IDOL Harrachov - Liberec 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak        670943 

 

   25452 

   

 25452 

   

670943 

  

670943 

 

  Ze stanice               

0
  

Szklarska Poręba Górna             8 34    
3

  
Szklarska Poręba Huta             8 37    

9
  

Jakuszyce             8 50  8 55   

 Harrachov,,hotel FIT-FUN         7 20        8 35  
 Harrachov,,aut.nádr.         7 25        8 40  9 30 
 Harrachov,,sklárna         7 30      9 02  8 48  9 35 

16 Harrachov 7014             9 04       
 Kořenov 7006         7 45     9 12  9 03  9 50 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    2604 

   

 2606 

   

 2608 

  

 2610 

   

 2612 

   

 2614 

  

    2618 

  

 2618 

   

 2620 

  

21
  

Kořenov 7006      6 01    7 57     9 17   9 57 
23

  
Kořenov zastávka 7016      6 05    8 01         

24
  

Desná-Pustinská 7016      6 07    8 04     9 22   10 02 
25

  
Dolní Polubný 7016      6 09    8 06     9 24   10 04 

26
  

Desná-Riedlova vila 7016    4 55  5 35  6 10  6 55  7 35  8 08     9 26  9 45  10 06 
27

  
Desná 7016    4 55  5 35  6 13  6 55  7 35  8 12     9 30  9 45  10 10 

28
  

Tanvald 035 7001     4 58  5 38  6 17  6 58  7 38  8 16     9 34  9 48  10 14 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  2600 

   

 2602 

   

 2604 

   

 2606 

   

 2608 

   

 2610 

   

 2612 

   

 2614 

   

  2616 

   

   2618 

   

2620 

   

 Tanvald 035 7001  3 43  4 18  5 00  5 40  6 20  7 00  7 40  8 20   9 05    9 50  10 20 
29

  
Tanvald zastávka 7001  3 45  4 20  5 02  5 42  6 22  7 02  7 42  8 22   9 07    9 52  10 22 

31
  

Smržovka dolní nádraží 7010  3 49  4 24  5 06  5 46  6 26  7 06  7 46  8 26   9 11    9 56  10 26 

33
  

Smržovka střed 7004   3 53  4 28  5 10  5 50  6 30  7 10  7 50  8 30   9 15    10 00  10 30 
34

  
Smržovka-Luční 7004   3 55  4 30  5 12  5 52  6 32  7 12  7 52  8 32   9 17    10 02  10 32 

35
  

Smržovka  034 7004    3 57  4 32  5 14  5 54  6 34  7 14  7 54  8 34   9 19    10 04  10 34 

 Smržovka  034 7004   3 58  4 33  5 15  5 55  6 35  7 15  7 55  8 35   9 20    10 05  10 35 
 Smržovka,,nám. TGM” 7004  3 59  4 34  5 16  5 56  6 36  7 16  7 56  8 36   9 21    10 06  10 36 

36
  

Lučany nad Nisou 1018   4 03  4 38  5 20  6 00  6 40  7 20  8 00  8 40   9 25    10 10  10 40 
39

  
Jablonecké Paseky 1001   4 07  4 42  5 24  6 04  6 44  7 24  8 04  8 44   9 29    10 14  10 44 

40
  

Nová Ves nad Nisou 1001   4 09  4 44  5 26  6 06  6 46  7 26  8 06  8 46   9 31    10 16  10 46 

41
  

Jablonec nad Nisou zastávka 1001   4 11  4 46  5 28  6 08  6 48  7 28  8 08  8 48   9 33    10 18  10 48 
42

  
Jablonec nad Nisou centrum 1001   4 13  4 48  5 30  6 10  6 50  7 30  8 10  8 50   9 35    10 20  10 50 

43
  

Jablonec nad Nisou ,,lázně” 1001  4 15  4 50  5 32  6 12  6 52  7 32  8 12  8 52   9 37    10 22  10 52 

44
  

Jablonec nad Nisou dolní n. 1001  4 19  4 54                      
48

  
Proseč nad Nisou 1001  4 25  5 00                      

50
  

Vratislavice nad Nisou 0001  4 31  5 06  5 48  6 28  7 08  7 48  8 28  9 08   9 53    10 38  11 08 

51
  

Vesec u Liberce 0001  4 35  5 10                      
53

  
Liberec-Rochlice 0001  4 39  5 14  5 56  6 36  7 16  7 56  8 36  9 16   10 01    10 46  11 16 

55
  

Liberec 0001   4 45  5 20  6 02  6 42  7 22  8 02  8 42  9 22   10 07    10 52  11 22 

  Do stanice               

spoje náhradní autobusové dopravy 

spoje autobusové dopravy - linka 670943 

přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je  
       v autobusech NAD vyloučena 

autobus NAD vhodný pro přepravu  
       cestujících na vozíku 









ve stanici Jakuszyce přestup z autobusu náhradní dopravy do  

        vlaku a opačně

 výstup pouze u prvního vozu 

 nástup a výstup u 1. vozu

 dopravce GW Train Regio a.s. 

 jede v , nejede 1.VII. - 31.VIII.

 jede v  a 







 jede v ,  a 1., 8.V., 28.X., 17.XI., nejede 2., 9.V. 

 jede od 27.VI. do 31.VIII. denně, od 21.III. do 21.VI. a od 5.IX. 

do 25.X. jede v ,  a 4., 5.VI., nejede 6.IV. 

 jede v  a  od 25.IV. do 21.VI. a od 5.IX. do 28.X., od 27.VI. 
do 31.VIII. jede denně 

 jede 27.VI. - 31.VIII. 

 jede v do 26.VI. 

030,037,086,089,(900) 
 
 

 034  Josefův Důl - Smržovka IDOL 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.  Vlak  26301 

   

 26303 

   

 26305 

   

 26307 

   

  26309 

   

 26311 

   

 26313 

   

 26315 

   

  26317 

   

 26319 

   

 26321 

   

26323 

  

0
  

Josefův Důl 7011  4 13  4 53  5 33  6 13   6 53  7 33  8 13  9 30   10 13  11 27  12 11  12 53 
1

  
Antonínov 7011  4 16  4 56  5 36  6 16   6 56  7 36  8 16  9 33   10 16  11 30  12 14  12 56 

3
  

Tanvaldský Špičák 7012  4 21  5 01  5 41  6 21   7 01  7 41  8 21  9 38   10 21  11 35  12 19  13 01 
4

  
Jiřetín pod Bukovou 7012  4 23  5 03  5 43  6 23   7 03  7 43  8 23  9 40   10 23  11 37  12 21  13 03 

7
  

Smržovka  036 7004    4 32  5 12  5 52  6 32   7 12  7 52  8 32  9 49   10 32  11 46  12 30  13 12 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.  Vlak  26325 

   

 26327 

   

 26329 

   

 26331 

   

  26333 

   

 26335 

   

 26337 

   

 26339 

   

  26341 

   

 26343 

   

 26347 

   

 

0
  

Josefův Důl 7011  13 33  14 13  14 53  15 33   16 13  16 53  17 33  18 13   19 23  20 13  22 49  
1

  
Antonínov 7011  13 36  14 16  14 56  15 36   16 16  16 56  17 36  18 16   19 26  20 16  22 52  

3
  

Tanvaldský Špičák 7012  13 41  14 21  15 01  15 41   16 21  17 01  17 41  18 21   19 31  20 21  22 57  
4

  
Jiřetín pod Bukovou 7012  13 43  14 23  15 03  15 43   16 23  17 03  17 43  18 23   19 33  20 23  22 59  

7
  

Smržovka  036 7004    13 52  14 32  15 12  15 52   16 32  17 12  17 52  18 32   19 42  20 32  23 08  

spoje náhradní autobusové dopravy 

 přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je v autobusech 

NAD vyloučena

 jede v  a  

 jede v ,  a 1., 8.V., 28.X., 17.XI., nejede  2., 9.V. 
 
 
 

 
 
 

0
3

6
 

 



 

 Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.  

 

3
 

 

 Výlukový jízdní řád  
platný od 1. května 2015, 8:15 hod. do 13. července 2015, 17:00 hod.   

 036  Szklarska Poręba Górna - Tanvald - Liberec IDOL Harrachov - Liberec 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 670943 

 

 25454 

   

 25454 

   
 670943 

 

  25456 

   

 25456 

   

670943 

 

670943 

 
   25458 

   

 25458 

   

  Ze stanice               

0
  

Szklarska Poręba Górna    10 34      12 34       14 34  
3

  
Szklarska Poręba Huta    10 37      12 37       14 37  

9
  

Jakuszyce     10 50  10 55      12 50  12 55       14 50  14 55 

 Harrachov,,hotel FIT-FUN  10 20       12 20        14 20       
 Harrachov,,aut.nádr.  10 25       12 25       13 25  14 25       
 Harrachov,,sklárna  10 30    11 02   12 30     13 02  13 30  14 30      15 02 

16 Harrachov 7014    11 03        13 03      14 35    15 03   
 Kořenov 7006  10 45   11 12   12 45    13 12  13 45  14 55     15 12 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    2622 

  
 2624 

  

    2628 

  

 2630 

  

     2634 

  

21
  

Kořenov 7006    11 17  11 57     13 16  13 57      15 17 
23

  
Kořenov zastávka 7016           13 20         

24
  

Desná-Pustinská 7016    11 22  12 02     13 22  14 02      15 22 
25

  
Dolní Polubný 7016    11 24  12 04     13 24  14 04      15 24 

26
  

Desná-Riedlova vila 7016    11 26  12 06     13 26  14 06      15 26 
27

  
Desná 7016    11 30  12 10     13 30  14 10      15 30 

28
  

Tanvald 035 7001     11 34  12 14     13 34  14 14      15 34 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   2622 

   

 2624 

   

  2626 

   

  2628 

   

 2630 

   

  2632 

   

   2634 

   

 Tanvald 035 7001    11 40  12 20   13 00   13 40  14 20   15 00    15 40 
29

  
Tanvald zastávka 7001    11 42  12 22   13 02   13 42  14 22   15 02    15 42 

31
  

Smržovka dolní nádraží 7010    11 46  12 26   13 06   13 46  14 26   15 06    15 46 

33
  

Smržovka střed 7004     11 50  12 30   13 10   13 50  14 30   15 10    15 50 
34

  
Smržovka-Luční 7004     11 52  12 32   13 12   13 52  14 32   15 12    15 52 

35
  

Smržovka  034 7004      11 54  12 34   13 14   13 54  14 34   15 14    15 54 

 Smržovka  034 7004     11 55  12 35   13 15   13 55  14 35   15 15    15 55 
 Smržovka,,nám. TGM” 7004    11 56  12 36   13 16   13 56  14 36   15 16    15 56 

36
  

Lučany nad Nisou 1018     12 00  12 40   13 20   14 00  14 40   15 20    16 00 
39

  
Jablonecké Paseky 1001     12 04  12 44   13 24   14 04  14 44   15 24    16 04 

40
  

Nová Ves nad Nisou 1001     12 06  12 46   13 26   14 06  14 46   15 26    16 06 

41
  

Jablonec nad Nisou zastávka 1001     12 08  12 48   13 28   14 08  14 48   15 28    16 08 
42

  
Jablonec nad Nisou centrum 1001     12 10  12 50   13 30   14 10  14 50   15 30    16 10 

43
  

Jablonec nad Nisou ,,lázně” 1001    12 12  12 52   13 32   14 12  14 52   15 32    16 12 

44
  

Jablonec nad Nisou dolní n. 1001                      
48

  
Proseč nad Nisou 1001                      

50
  

Vratislavice nad Nisou 0001    12 28  13 08   13 48   14 28  15 08   15 48    16 28 

51
  

Vesec u Liberce 0001                      
53

  
Liberec-Rochlice 0001    12 36  13 16   13 56   14 36  15 16   15 56    16 36 

55
  

Liberec 0001     12 42  13 22   14 02   14 42  15 22   16 02    16 42 

  Do stanice               

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 670943 

 

670943 

 
  25460 

   

 25460 

   

670943 

 

670943 

 

 25462 

   

 25462 

   

  25464 

   

 25464 

   

  

  Ze stanice               

0
  

Szklarska Poręba Górna      16 34     18 37    20 34    
3

  
Szklarska Poręba Huta      16 37     18 40    20 37    

9
  

Jakuszyce       16 50  16 55     18 53  18 55    20 50  21 15   

 Harrachov,,hotel FIT-FUN   16 20        18 20            
 Harrachov,,aut.nádr.  15 25  16 25       17 25  18 25            
 Harrachov,,sklárna  15 30  16 30     17 02  17 30  18 30    19 02     21 22   

16 Harrachov 7014       17 03        19 06     21 04     
 Kořenov 7006  15 45  16 45    17 12  17 45  18 45   19 12    21 32   

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  2636 

  

    2640 

   

 2642 

  

   2644 

  

 2646 

   

  2648 

  

 2648 

   

2650 

  

21
  

Kořenov 7006  15 57     17 17  17 57    19 17    21 36   
23

  
Kořenov zastávka 7016                 21 39   

24
  

Desná-Pustinská 7016  16 02     17 22  18 02    19 22    21 42   
25

  
Dolní Polubný 7016  16 04     17 24  18 04    19 24    21 44   

26
  

Desná-Riedlova vila 7016  16 06     17 26  18 06    19 26  20 07   21 45  21 47  22 51 
27

  
Desná 7016  16 10     17 30  18 10    19 30  20 10   21 48  21 47  22 51 

28
  

Tanvald 035 7001   16 14     17 34  18 14    19 34  20 14   21 52  21 51  22 54 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  2636 

   

  2638 

   

 2640 

   

 2642 

   

   2644 

   

 2646 

   

   2648 

   

 2650 

   

 Tanvald 035 7001  16 20   17 00   17 40  18 20    19 40  20 20    21 53  22 56 
29

  
Tanvald zastávka 7001  16 22   17 02   17 42  18 22    19 42  20 22    21 55  22 58 

31
  

Smržovka dolní nádraží 7010  16 26   17 06   17 46  18 26    19 46  20 26    21 59  23 02 

33
  

Smržovka střed 7004   16 30   17 10   17 50  18 30    19 50  20 30    22 03  23 06 
34

  
Smržovka-Luční 7004   16 32   17 12   17 52  18 32    19 52  20 32    22 05  23 08 

35
  

Smržovka  034 7004    16 34   17 14   17 54  18 34    19 54  20 34    22 07  23 10 

 Smržovka  034 7004   16 35   17 15   17 55  18 35    19 55  20 35    22 08  23 11 
 Smržovka,,nám. TGM” 7004  16 36   17 16   17 56  18 36    19 56  20 36    22 09  23 12 

36
  

Lučany nad Nisou 1018   16 40   17 20   18 00  18 40    20 00  20 40    22 13  23 16 
39

  
Jablonecké Paseky 1001   16 44   17 24   18 04  18 44    20 04  20 44    22 17  23 20 

40
  

Nová Ves nad Nisou 1001   16 46   17 26   18 06  18 46      20 46    22 19  23 22 

41
  

Jablonec nad Nisou zastávka 1001   16 48   17 28   18 08  18 48    20 08  20 48    22 21  23 24 
42

  
Jablonec nad Nisou centrum 1001   16 50   17 30   18 10  18 50    20 10  20 50    22 23  23 26 

43
  

Jablonec nad Nisou ,,lázně” 1001  16 52   17 32   18 12  18 52    20 12  20 52    22 25  23 28 

44
  

Jablonec nad Nisou dolní n. 1001                20 56      23 32 
48

  
Proseč nad Nisou 1001                21 02      23 38 

50
  

Vratislavice nad Nisou 0001  17 08   17 48   18 28  19 08    20 28  21 08    22 41  23 44 

51
  

Vesec u Liberce 0001                21 12      23 48 
53

  
Liberec-Rochlice 0001  17 16   17 56   18 36  19 16    20 36  21 16    22 49  23 50 

55
  

Liberec 0001   17 22   18 02   18 42  19 22    20 42  21 22    22 55  23 56 

  Do stanice               

spoje náhradní autobusové dopravy 

spoje autobusové dopravy - linka 670943 

 přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je v autobusech NAD 
vyloučena 

autobus NAD vhodný pro přepravu  
       cestujících na vozíku 

 ve stanici Jakuszyce přestup z vlaku do autobusu náhradní dopravy 

 dopravce GW Train Regio a.s. 

 jede v  a  

 jede v ,  a 1., 8.V., 28.X., 17.XI., nejede 2., 9.V. 

 jede od 27.VI. do 31.VIII. denně, od 21.III. do 21.VI. a od 5.IX. do 

25.X. jede v ,  a 4., 5.VI., nejede 6.IV. 

 jede v  a  od 25.IV. do 21.VI. a od 5.IX. do 28.X., od 27.VI. do 
31.VIII. jede denně

 jede v  –  

 jede v  a 

 jede v do 26.VI.

 030,037,086,089,(900) 

není přípoj mezi vlaky 2644 a 5431

 

0
3

6
 

 



 

 Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.  

 

4
 

 

 

 Výlukový jízdní řád  
platný od 1. května 2015, 7:55 hod. do 13. července 2015, 17:00 hod.  

Vážení cestující,  

provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že ve dnech 1. května 2015 od 8:15 hod. až 13. července 2015 do 17:00 hod. 

proběhne nepřetržitá výluka v úseku Liberec - Jablonec nad Nisou - Tanvald na trati 036 Liberec - Tanvald - Szklarska 

Poręba Górna a současně také na trati 034 v úseku Smržovka - Josefův Důl. 

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

Počínaje vlaky Os 2612 a Os 2613 dne 1. května 2015 a konče vlaky Os  2638 a Os 2637 dne 13. července 2015 budou 

osobní vlaky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Liberec - Jablonec nad Nisou - Tanvald a opačně a 

současně také v úseku Smržovka - Josefův Důl a opačně.  

Vlaky jedoucí z/do zastávky Desná-Riedlova vila budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou také v  úseku Tanvald 

- Desná Riedlova vila a opačně. 

Cestující do Smržovky pro přestup ve směru do/od Josefova Dolu využijí autobusy označené písmenem „A“, které zajíždějí 

k železniční stanice Smržovka (autobusy označené „B“ zastavují ve Smržovce pouze na autobusové zastávce 

„Smržovka,,nám. TGM“ a k žel. stanici nezajíždějí). 

Po dobu výluky nebudou v úsecích s náhradní autobusovou dopravou garantovány služby uvedené v jízdním řádu u 

jednotlivých vlaků - tzn. „Úschova během přepravy" a „Rozšířená přeprava spoluzavazadel".  

Přeprava kočárků a služba „Vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku" bude možná pouze do vyčerpání kapacity 

autobusu náhradní dopravy. 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:  

Liberec - autobusová zastávka v Nákladní ulici před výpravní budovou 

Liberec-Rochlice - v ulici Dr. Milady Horákové u křižovatky s ulicí Na Žižkově 

Vesec u Liberce - v Rochlické ulici u odbočky k železniční zastávce 

Vratislavice nad Nisou - v Dopravní ulici u odbočky k železniční zastávce 

Proseč nad Nisou - v Prosečské ulici na zastávce MHD "Jablonec nad Nisou, Proseč nad Nisou, pošta" 

Jablonec nad Nisou dolní nádraží - v Liberecké ulici na autobusové zastávce "Jablonec nad Nisou,,Brandl" 

Jablonec nad Nisou - v ulici Budovatelů na zastávce MHD "Jablonec nad Nisou,,lázně" 

Jablonec nad Nisou centrum - v ulici 5. května před hotelem Diana 

Jablonec nad Nisou zastávka - v ulici Jarní na zastávce MHD „Jablonec n.Nisou,,Jarní“ 

Nová Ves nad Nisou - v ulici Novoveské na zastávce MHD „Jablonec n.Nisou,,Novoveská“ 

Jablonecké Paseky - v ulici Podhorská na zastávce MHD "Jablonec nad Nisou,,Jablonecké Paseky" 

Lučany nad Nisou - v obci na silnici I/14 na autobusové zastávce „Lučany n. Nisou, Blaník“ 

Smržovka - na náměstí T. G. Masaryka na autobusové zastávce "Smržovka,,nám. TGM"  

Smržovka - místní komunikace před výpravní budovou - autobusová zastávka "Smržovka,,žel.st." 

Jiřetín pod Bukovou - na křižovatce silnic III/29042 a III/29044 

Tanvaldský Špičák - v obci na silnici III/29022 na autobusové zastávce "Albrechtice v Jiz. Horách „Pošta“ 

Antonínov - na silnici III/29022 na autobusové zastávce "Josefův Důl, Antonínov, sklárna“ 

Josefův Důl - na autobusové zastávce "Josefův Důl, žel. st.“ 

Smržovka-Luční - na silnici I/14 na autobusové zastávce "Smržovka,,žel.zast.Luční" 

Smržovka střed - na silnici I/14 na autobusové zastávce "Smržovka,Střední Smržovka" 

Smržovka dolní nádraží - na silnici I/14 na autobusové zastávce "Smržovka, Dolní Smržovka,u Ráje" 

Tanvald zastávka - na silnici I/10 u nákupního střediska "Špičák" 

Tanvald - autobusový terminál před výpravní budovou - stanoviště č. 6 

Desná/Desná-Riedlova vila - na silnici I/10 na autobus. zastávce „Desná,,centrum“ 

 

Ve dnech 1. dubna 2015 od 8:00 hod. až 30. září 2015 do 16:30 hod. bude také přerušen provoz osobních vlaků v úseku Kořenov 

- Harrachov. Cestující z Kořenova do Harrachova a opačně mohou využít autobusovou linkou číslo 670943, která jede 

v odchylných časech od JŘ vlaků časech a zastavuje na zastávkách dle svého jízdního řádu. Vlaky dopravce GW Train Regio a. s. 

jsou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v  úseku Kořenov - Harrachov,,sklárna - Jakuszyce a opačně. 


